HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC           Bù Đăng, ngày 13 tháng 8 năm 2019

*

Số 62 - TB/BTCHU

THÔNG BÁO
Về việc khám sức khỏe cho đảng viên có Huy hiệu

từ 40 năm tuổi Đảng trở lên

-----

Căn cứ danh sách khám sức khỏe cho đảng viên có Huy hiệu từ 40-65

năm tuổi Đảng và Thông báo ngày 30/7/2019 về việc khám sức khỏe lập hồ sơ

lưu trữ năm 2019 của Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe tỉnh Bình Phước,

Đồng thời, được sự đồng ý của Thường trực Huyện ủy, Ban Tổ chức

Huyện ủy thông báo đến các Đảng ủy các xã, thị trấn về việc tổ chức khám sức

khỏe cho đảng viên có Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng trở lên như sau:

1/ Đối tƣợng:
Đảng viên có Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng trở lên (chưa đi khám sức khỏe

theo danh sách lập năm 2018).

Có dánh sách kèm theo

2/ Thời gian:

Vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 19/8/2019 (Thứ Hai).

3/ Địa điểm khám sức khỏe:

Tại Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh (số 878, Quốc lộ 14,

phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

4/ Phƣơng tiện đi lại: Giao Đảng ủy các xã, thị trấn thuê xe đưa đón cán

bộ, đảng viên đi về tỉnh để khám sức khỏe.

Ban Tổ chức Huyện ủy hỗ trợ các xã, thị trấn tiền xe: 100.000 đồng/người;

tiền ăn 50.000 đồng/người. Các đơn vị lập danh sách (theo mẫu) ký nhận và đem

chứng từ ra Ban Tổ chức Huyện ủy để thanh toán.

* Yêu cầu: Cán bộ, đảng viên đi khám sức khỏe không được ăn sáng, uống

cà phê, nước giải khát có đường; ngày hôm trước không uống rượu, bia và các

chất kích thích khác.

Nhận được thông báo này, đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn thông báo cho

cán bộ, đảng viên và tổ chức Đoàn đưa đón đi khám sức khỏe đầy đủ theo quy

định.

Nơi nhận:  K/T TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Lê Văn Tân

- Ban BVCSSKCB tỉnh,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Lưu BTC Huyện ủy.

DANH SÁCH

Đảng viên Huy hiệu 40 năm tuổi Đảng trở lên

khám sức khỏe ngày 19/8/2019

(Kèm theo Thông báo số 62-TB/BTCHU ngày 13/8/2019 của BTC Huyện ủy)

-----

Số

T

T

Họ và tên
Năm

sinh

Chức vụ

Tuổi

đảng
Nơi ở hiện nay

XÃ MINH HƢNG

1.  Nguyễn Thị Cầm 1958 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Minh Hưng

2.  Hoàng Quang Tùng 1948 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Minh Hưng

3.  Trần Thị Phơ 1948 Đảng viên 45 Đảng bộ xã Minh Hưng

4.  Bùi Xuân Cắc 1931 Bí thư chi bộ  60 Đảng bộ xã Minh Hưng

5.
Bùi Văn Thường 1933 Cán bộ Sở

LĐTBXH

60 Đảng bộ xã Minh Hưng

XÃ NGHĨA TRUNG

6.  Lê Thị Dung 1940 Đảng viên 45 Đảng bộ Nghĩa Trung

7.  Phùng Việt Dũng 1938 Bí thư chi bộ 45 Đảng bộ Nghĩa Trung

8.
Văn Thị Phượng (Văn

Thị Bích Phượng)
1949

Chi hội trưởng phụ

nữ
45

Đảng bộ Nghĩa Trung

9.  Phan Văn Bảy 1933 Đảng viên 50 Đảng bộ Nghĩa Trung

10.
Điểu Gia Ron (Hiệp) 1943 HUV, Chủ tịch phụ

nữ

50 Đảng bộ Nghĩa Trung

XÃ NGHĨA BÌNH

11.  Trương Hữu Xưởng 1937 Đảng viên 50 Đảng bộ xã Nghĩa Bình

XÃ ĐỨC LIỄU

12.  Hoàng Thế Bính 1948 BT chi bộ 40 Đảng bộ xã Đức Liễu

13.  Mai Phước Thại 1935 GĐ Nông trường 45 Đảng bộ xã Đức Liễu

14.  Lê Văn Diễn 1941 Đảng viên 50 Đảng bộ xã Đức Liễu

TT ĐỨC PHONG

15.  Phan Văn Thiện 1955 Đảng viên 40 Đảng bộ TT Đức Phong

16.  Trịnh Đình Thiếu 1954 Trưởng ĐTT 40 Đảng bộ TT Đức Phong

17.  Châu Thị Hoàng 1930  45 Đảng bộ TT Đức Phong

18.  Lương Văn Ba 1952
CT. Hội CCB TT

Đức Phong
45

Đảng bộ TT Đức Phong

19.  Nguyễn Thị Tài 1944 Đảng viên 50 Đảng bộ TT Đức Phong

20.  Điểu Thị Thanh Liêm 1950
HUV, CT. Hội CTĐ

huyện
50

Đảng bộ TT Đức Phong

21.  Lương Văn Căn 1944
Phó BT TT Huyện

ủy Bù Đăng
50 Đảng bộ TT Đức Phong

22.  Trần Văn Viên 1933 Đảng viên 50 Đảng bộ TT Đức Phong

23.  Lê Xuân Diêu 1930
Bộ đội TĐ 101 sư

325
60 Đảng bộ TT Đức Phong

XÃ PHƢỚC SƠN

24.  Nguyễn Hùng Sơn 1947 Phó phòng ĐTC 15 40 Đảng bộ xã Phước Sơn

XÃ ĐAK NHAU

25.  Điểu Khu 1941 Xã đội phó 50 Đảng bộ xã Đak Nhau

26.  Điểu Cheo Reo 1944
Phó BT HU Kiến

Đức
50 Đảng bộ xã Đak Nhau

XÃ PHÚ SƠN

27.  Nguyễn Phúc Phiến 1923 Đảng viên 65 Đảng bộ xã Phú Sơn

(Chỉ)

XÃ BÌNH MINH

28.  Điểu Lênl 1945 Chủ tịch già làng 50 Đảng bộ xã Bình Minh

XÃ BOM BO

29.  Đồng Văn Thánh 1954 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Bom Bo

30.  Bàn Kim Phượng 1940 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Bom Bo

31.
Lôi Văn Ngân 1937 PCT. HĐND xã Lộc

Thành

50 Đảng bộ xã Bom Bo

32.  Đặng Tấn Hoà  1934 Đảng viên 50 Đảng bộ xã Bom Bo

33.  Đỗ Ngọc Minh 1944 Đảng viên 55 Đảng bộ xã Bom Bo

XÃ ĐỒNG NAI

34.  Điểu Đốt 1931 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Đồng Nai

35.  Điểu Gô 1949 Đảng viên 45 Đảng bộ xã Đồng Nai

36.  Điểu Bó 1943 Đảng viên 50 Đảng bộ xã Đồng Nai

37.  Điểu Bờ Roi (Broi) 1939  BT Đảng ủy xã 50 Đảng bộ xã Đồng Nai

XÃ ĐOÀN KẾT

38.  Trần Văn Trí 1933
PCT. UBND xã Thọ

Sơn
45 Đảng bộ xã Đoàn Kết

XÃ THỐNG NHẤT

39.  Lý Khánh Sơn 1955 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Thống Nhất

40.  Đặng Đình Luân 1955 Đảng viên 40 Đảng bộ xã Thống Nhất

41.  Điểu Thị Ma Rú 1950 Đảng viên 45 Đảng bộ xã Thống Nhất

42.  Điểu Éng 1936 Đảng viên 45 Đảng bộ xã Thống Nhất

43.  Trương Văn Hữu 1942 Đảng viên 45 Đảng bộ xã Thống Nhất

44.  Đỗ Thanh Mai 1947 Đảng viên 50 Đảng bộ xã Thống Nhất

ĐẢNG ỦY XÃ……

            *

DANH SÁCH
cán bộ, đảng viên có Huy hiệu từ 40 năm tuổi đảng

trở lên nhận tiền đi khám sức khỏe năm 2019

Số

TT
Họ và tên Chức vục, đơn vị

Số tiền

(đồng)
Ký nhận

1.
Nguyễn Văn A

Đảng viên Huy hiệu 40 năm

tuổi đảng, xã …..
150.000

2.

3.

4.

5.

6.

7.

                                                    Ngày …..tháng 8 năm 2019

  T/M ĐẢNG ỦY  Ngƣời cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		2019-08-13T08:32:38+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BTC@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-13T08:47:23+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tân<Le Van Tan@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!